



ANNEX 1

PROPOSTA D'INICI D'EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ PER A LES OBRES D'ARRANJAMENT DELS JARDINS DEL VALLÈS

Documentació tècnica relativa a la millora econòmica B.2, per a l'execució del jardí de
les olors al nou amfiteatre situat als Jardins del Vallès

AMIDAMENTS

Data: 12/07/17

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST JARDI DE LES OLORS
Capítol 01 JARDINERIA

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ

1 FJS00006 m2 Decapatge de la gespa existent gruix mig 15cm i eliminació residu a abocador autoritzat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Àrea gespa actual		174,000				174,000

TOTAL AMIDAMENT 174,000

2 JPLR10BB u Trasplantament a viver d'arbust d'1 a 2m d'alçada de tronc a l'obra, inclou repicat amb retroexcavadora i mitjans manuals, formació de pa de terra amb mitjans manuals, excavació de clot de plantació de 80x80x60cm amb retroexcavadora, plantació amb mitjans manuals i/o camió grua en el nou lloc d'ubicació amb obertura de clota.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Arbusts existents		20,000				20,000

TOTAL AMIDAMENT 20,000

3 FR261205 m2 Fresatge de terreny fluix a una fondària de 0,2m amb motocultor, en dues passades creuades, per a un pendent inferior al 12%.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Àrea fresastge		158,000				158,000

TOTAL AMIDAMENT 158,000

4 FR3P211 m3 Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Volum terra aportació		49,200				49,200

TOTAL AMIDAMENT 49,200

5 FR2B1105 m2 Anivellament i repassada del terreny per a obtenir el perfil d'acabat, amb mitjans manuals, per a un pendent inferior al 12%.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Àrea total jardí		413,000				413,000

TOTAL AMIDAMENT 413,000

6 FJS00003 m2 Subministrament i instal·lació de manta antiherbes Plantex gold 125 grams color marró. Inclou els retalls.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Àrea total jardí		413,000				413,000

TOTAL AMIDAMENT 413,000

7 FR4H9K31 u Subministrament de Salvia officinalis en contenidor de 3l.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Quantitat		532,000				532,000

EUR

AMIDAMENTS

Data: 12/07/17

Pàg.: 2

TOTAL AMIDAMENT 532,000

8 FR4H3446 u Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçada de 40 a 60cm, en contenidor de 3l.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Quantitat		533,000				533,000

TOTAL AMIDAMENT 533,000

9 FR4EE251 u Subministrament de Lavandula angustifolia en contenidor de 3l.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Quantitat		1.000,000				1.000,000

TOTAL AMIDAMENT 1.000,000

10 FR662331 u Plantació d'arbrust o arbre de petit format en contridor de 3 a 5l, excavació de clot de plantació de 40x40x30cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35%, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Quantitat de Salvia		532,000				532,000
2	Quantitat de Rosmarinus		533,000				533,000
3	Quantitat de Lavandules		1.000,000				1.000,000

TOTAL AMIDAMENT 2.065,000

11 FR3SE254 m2 Encoixinament amb escorça de pi de 10 a 35mm; subministrada en sacs de 0,8m3, escampada amb mitjans manuals en capa uniforme de gruix fins a 10cm.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Àrea total jardí		413,000				413,000

TOTAL AMIDAMENT 413,000

Obra 01 PRESSUPOST JARDÍ DE LES OLORS
Capítol 02 REG

NUM. CODI UA DESCRIPCIO

1 PA00005 pa Partida alçada per l'eliminació de xarxa de reg per difusió existent.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2 FJSR60G u Pericó rectangular de polipropilè, per a instal·lacions de reg, de 67x48x32cm, amb tapa amb cargol per tanxar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

3 FJSA1041 u Programador de reg amb alimentació a 9V; sistema de programació per teclat al programador, preu mitjà, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als parells de control, als elements governats, programat i comprova.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

4 FJSB1211 u Electrovalvula per a instal·lació de reg, d'1" de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9V, per a una pressió màxima de 10bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs.

EUR

AMIDAMENTS

Data: 12/07/17

Pàg.: 3

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

5 FJS5R202 u Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1" de diàmetre, instal·lada en pericó.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

6 FJS00001 u Subministrament i instal·lació de regulador de pressió de 1".

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

7 FFB26455 m Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Longitud tub		57,000				57,000

TOTAL AMIDAMENT 57,000

8 FFB25455 m Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Longitud tub		9,000				9,000

TOTAL AMIDAMENT 9,000

9 FJS51761 m Canonada per a reg per degoteig de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrats cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, instal·lada superficialment, fixada amb piquetes col·locades cada 5 m

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	Longitud canonada		1.239,000				1.239,000

TOTAL AMIDAMENT 1.239,000

Obra 01 PRESSUPOST JARDÍ DE LES OLORS
Capítol 03 SEGURETAT I SALUT

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ
1 PA00001 pa Partida alçada de seguretat i salut

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	3% PEM		1,000				1,000

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Obra 01 PRESSUPOST JARDÍ DE LES OLORS
Capítol 04 CONTROL DE QUALITAT

NUM. CODI UA DESCRIPCIÓ
1 PA00002 pa Partida alçada de control de qualitat.

AMIDAMENTS

Data: 12/07/17

Pàg.: 4

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	1,5% PEM		1,000				1,000

TOTAL AMIDAMENT

Obra 01 PRESSUPOST JARDÍ DE LES OLORS
Capítol 05 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PA00003	pa	Partida alçada de gestió de residus.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL
1	1,5% PEM		1,000				1,000

TOTAL AMIDAMENT

PRESSUPOST

Data: 12/07/17

Pàg.: 1

Obra 01 Pressupost JARDÍ DE LES OLORS
Capítol 01 Jardineria

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 FJS00006	m2	Decapatge de la gespa existent gruix mig 15cm i eliminació residu a abocador autoritzat. (P - 5)	38,25	174,000	6.655,50
2 JPLR10BB	u	Trasplantament a viver d'arbust d'1 a 2m d'alçada de tronc a l'obra, inclou repicat amb retroexcavadora i mitjans manuals, formació de pa de terra amb mitjans manuals, excavació de clot de plantació de 80x80x60cm amb retroexcavadora, plantació amb mitjans manuals i/o camió grua en el nou lloc d'ubicació amb obertura de clota. (P - 19)	20,08	20,000	401,60
3 FR261205	m2	Fresatge de terreny fluix a una fondària de 0,2m amb motocultor, en dues passades creuades, per a un pendent inferior al 12%. (P - 11)	0,84	158,000	132,72
4 FR3P211	m3	Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel i escampada amb retroexcavadora petita i mitjans manuals. (P - 13)	43,67	49,200	2.148,56
5 FR2B1105	m2	Anivellament i repassada del terreny per a obtenir el perfil d'acabat, amb mitjans manuals, per a un pendent inferior al 12%. (P - 12)	1,81	413,000	747,53
6 FJS00003	m2	Subministrament i instal·lació de manta antiherbes Planlex gold 125 grams color marró. Inclou els retalls. (P - 4)	2,55	413,000	1.053,15
7 FR4H9K31	u	Subministrament de Salvia officinalis en contenidor de 3l. (P - 17)	2,24	532,000	1.191,68
8 FR4H3446	u	Subministrament de Rosmarinus officinalis d'alçada de 40 a 60cm, en contenidor de 3l. (P - 16)	2,92	533,000	1.556,36
9 FR4EE251	u	Subministrament de Lavandula angustifolia en contenidor de 3l. (P - 15)	2,26	1.000,000	2.260,00
10 FR662331	u	Plantació d'arbust o arbre de petit format en contenidor de 3 a 5l, excavació de clot de plantació de 40x40x30cm amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 35%, reblert del clot amb terra de l'excavació i primer reg. (P - 18)	5,86	2.065,000	12.100,90
11 FR3SE254	m2	Encoixinament amb escorça de pi de 10 a 35mm, subministrada en sacs de 0,8m3, escampada amb mitjans manuals en capa uniforme de gruix fins a 10cm. (P - 14)	4,79	413,000	1.978,27
TOTAL	Capítol	01.01			30.226,27

Obra 01 Pressupost JARDÍ DE LES OLORS
Capítol 02 Reg

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 PA00005	pa	Partida alçada per l'eliminació de xarxa de reg per difusió existent. (P - 23)	1.275,00	1,000	1.275,00
2 FJSR60G	u	Pericó rectangular de polipropilè, per a instal·lacions de reg, de 67x48x32cm, amb tapa amb cargol per tanxar col·locada sobre llit de grava, i reblert de terra lateral. (P - 10)	45,65	1,000	45,65
3 FJSA1041	u	Programador de reg amb alimentació a 9V, sistema de programació per teclat al programador, preu mitjà, per a un nombre màxim de 4 estacions, muntat superficialment, connectat als parells de control, als elements governats, programat i comprovat. (P - 8)	121,01	1,000	121,01
4 FJSB1211	u	Electrovàlvula per a instal·lació de reg, d'1" de diàmetre, de material plàstic, amb solenoide de 9V, per a una pressió màxima de 10bar, amb regulador de cabal, connectada a les xarxes elèctrica i d'aigua amb connectors estancs. (P - 9)	61,58	3,000	184,74
5 FJSR202	u	Vàlvula de rentat per a instal·lació de reg per degoteig, de material plàstic, de 1" de diàmetre, instal·lada en pericó. (P - 7)	10,34	1,000	10,34
6 FJS00001	u	Subministrament i instal·lació de regulador de pressió de 1". (P - 3)	136,00	1,000	136,00
7 FFB26455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 32 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de	4,01	57,000	228,57

EUR

PRESSUPOST

Data: 12/07/17

Pàg.: 2

		plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 2)				
8	FFB25455	m	Tub de polietilè de designació PE 40, de 25 mm de diàmetre nominal, de 10 bar de pressió nominal, sèrie SDR 7,4, UNE-EN 12201-2, connectat a pressió, amb grau de dificultat mig, utilitzant accessoris de plàstic, i col·locat al fons de la rasa (P - 1)	3,19	9,000	28,71
9	FJS51761	m	Canonada per a reg per degoteig de 17 mm de diàmetre, amb degoters autocompensats integrals cada 33 cm, amb marcatge identificatiu d'aigua no potable, instal·lada superficialment, fixada amb piquetes col·locades cada 5 m (P - 6)	2,38	1.239,000	2.948,82

TOTAL	Capítol	01.02	4.978,84
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost JARDÍ DE LES OLORS
Capítol	03	Seguretat i Salut

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 PA00001	pa	Partida alçada de seguretat i salut (P - 20)	1.056,20	1,000	1.056,20

TOTAL	Capítol	01.03	1.056,20
--------------	----------------	--------------	-----------------

Obra	01	Pressupost JARDÍ DE LES OLORS
Capítol	04	Control de qualitat

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 PA00002	pa	Partida alçada de control de qualitat. (P - 21)	528,10	1,000	528,10

TOTAL	Capítol	01.04	528,10
--------------	----------------	--------------	---------------

Obra	01	Pressupost JARDÍ DE LES OLORS
Capítol	05	Gestió de residus

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 PA00003	pa	Partida alçada de gestió de residus. (P - 22)	528,10	1,000	528,10

TOTAL	Capítol	01.05	528,10
--------------	----------------	--------------	---------------

"Jardí de les olors" dins el recinte de l'amfiteatre dels Jardins del Vallès

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pag. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	37.317,51
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 37.317,51.....	4.851,28
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 37.317,51.....	2.239,05
Subtotal	44.407,84
21 % IVA SOBRE 44.407,84.....	9.325,65
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 53.733,49

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

(CINQUANTA-TRES MIL SET-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)
